[image: image1.emf]
[image: image2.png]M3BUPATEJIbBHAG KOMUCCHUA TOPOOJA KPACHOAPCKA

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	17.05.2018
	г. Красноярск
	№
	2/10

О Рабочей группе по формированию
окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Красноярского городского Совета депутатов
В целях реализации требований статей 22, 25 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 13 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», в соответствии с пунктом 4.16 Положения об Избирательной комиссии города Красноярска, утвержденного решением Красноярского городского Совета депутатов от 18 сентября 2012 года № 20-315, Избирательная комиссия города Красноярска РЕШИЛА:

1. Утвердить состав Рабочей группы по формированию окружной  избирательной комиссии по выборам депутатов Красноярского городского Совета депутатов по одномандатному  избирательному округу  № 14 (прилагается).
2. Рабочей группе направить информационное сообщение о формировании окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Красноярского городского по одномандатному избирательному округу № 14 и приеме предложений по кандидатурам для назначения в ее состав в газету «Городские новости» для опубликования в срок до 22 мая 2018 года.
3. Установить срок приема предложений по кандидатурам для назначения в состав окружной избирательной  комиссии по выборам депутатов Красноярского городского Совета депутатов  по одномандатному  избирательному округу № 14 в течение 10 дней со дня, следующего за днем опубликования информационного сообщения.
4. Разместить настоящее решение на сайте Избирательной комиссии города Красноярска в сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии Д.С. Борисову.
	Председатель  комиссии
	А.Г. Лисовская

	Секретарь  комиссии
	Д.С. Борисова

	Приложение

УТВЕРЖДЕН

решением Избирательной комиссии города Красноярска

от 17.05.2018 № 2/10

Состав Рабочей группы

по формированию окружной избирательной комиссии

 по выборам депутатов Красноярского городского Совета депутатов

по одномандатному избирательному округу № 14

1. Борисова Дарья Сергеевна – секретарь Избирательной комиссии города Красноярска, руководитель Рабочей группы;
2. Васильева Людмила Владимировна, член Избирательной комиссии города Красноярска с правом решающего голоса;

3. Лубочников Михаил Геннадьевич, член Избирательной комиссии города Красноярска с правом решающего голоса;
4. Навальный Сергей Викторович, член Избирательной комиссии города Красноярска с правом решающего голоса;
5. Носникова Александра Сергеевна, член Избирательной комиссии города Красноярска с правом решающего голоса;

6. Кондакова Татьяна Александровна, делопроизводитель Избирательной комиссии города Красноярска.